G VA 10 MY ONst w Yoawmtiserl Dvinny

TUSAYDER
SATINALMA
FIYAT ENDEKSI

4 //' T Ekonomiye ve guncel yasantimiza yone veren emtia piyasasinda
e Kasim ayinda hangi degisimler yasandi?

‘ ARALIK 2024 Emtia listesinde.
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ALTIN
ALUMINYUM
BAKIR
BRENT PETROL
BUGDAY
CINKO
DOGALGAZ
GUMUS
HAM PETROL
KAHVE
KAKAO
KALAY
KALORIFER YAKITI
KERESTE
KURSUN
MISIR
NIKEL
PALADYUM
PAMUK
PLATIN
SEKER
KROM
KOMUR
CELIK (HURDA)
INSAAT DEMIRI
CHF/TRY
EUR/TRY
USD/TRY
PALM YAGI
SOYA YAGI
AYCICEK YAGI
POLiIPROPILEN PP

POLIVINIL KLORUR (PVC)

POLIETILEN PE
NAVLUN
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USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
CNY
CNY
USD
TL
TL
TL
TL
USD
USD
USD
CNY
CNY
CNY

40" Cont

TROY ONS
TON
TON
VARIL
KILE
TON
MMBTU
TROY ONS
VARIL
POUND
TON
TON
GALON
TON
TON
KILE
TON
TROY ONS
POUND
TROY ONS
TON
TON
TON
TON
KG
TL
TL
TL
TON
POUND
TON
TON
TON
TON
USDT

-%0,96
-%1,48
-%1,90
-%0,01
-%3,44
%1,34
%5,95
-%2,37
%0,23
%15,60
%34,50
-%2,58
-%0,85
-%3,89
-%0,27
%3,35
-%1,96
-%6,02
-%2,19
-%1,69
-%4,62
%0,00
-%5,63
-%5,30
%1,51
%0,29
%0,08
%1,42
-%0,27
-%7,56

%100,00

%0,04
-%5,10
%0,98
%3,48

%29,80
%15,57
%6,37
-%5,42

-%11,62

%21,77
%33,16
%28,46
-%3,46
%65,96

%152,37

%17,22

-%15,00

%4,40
-%2,16
-%5,53
-%6,04

-%12,87
-%12,95

-%0,35

-%16,47

-%8,11

-%45,52
-%18,79

%13,69
%16,53
%15,31
%20,15
%44,42

-%17,18
-%100,00

-%0,61
-%13,66
%6,50
-%4,80

2.650
2.576
9.030
/3
541
3.055
3
31
70
322
10.846
29.104

565
2.018
443
15.672
954
70
950
529
61.250
1.081
343
26
39
37
35
1.131
41

7.426
4.996
8.559
5.950



